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Aliness Selen Select 200µg 100
vege tab.

Cena 24,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902596935702

Kod EAN 5902596935702

Producent Aliness

Opis produktu
Aliness Selen SeLECT 200 µg - L-selenometionina w opatentowanej postaci Selenium SeLECT® jest znacznie lepiej
przyswajalna niż inne formy selenu. Jest to wersja organiczna - dokładnie ta sama, którą znajdziemy w żywności - bardzo
skutecznie uzupełni niedobory tego pierwiastka w organizmie. Selen jest jednym z najważniejszych i najbardziej niezbędnych
pierwiastków dla właściwego przebiegu wielu procesów życiowych zachodzących w ustroju. Selen jest kluczowy dla
funkcjonowania tarczycy czy też układu odpornościowego. Enzymy chroniące komórki przed szkodliwym działaniem wolnych
rodników nie będą mogły skutecznie pełnić swoich zadań, jeśli selen nie jest dostarczany w optymalnych dawkach. Należy
również zwrócić uwagę na fakt, że starzejący się organizm wyraźnie zwiększa zapotrzebowanie na selen, co czyni dodatkową
suplementację tym pierwiastkiem jak najbardziej wskazaną. Suplementacja Aliness Selen SeLECT jest zalecana także
osobom cierpiącym na astmę, problemy z pamięcią, chorującym na Hashimoto czy np. w profilaktyce nowotworowej. Selen
podobnie jak biotyna czy cynk jest również odpowiedzialny za utrzymanie w dobrej formie włosów czy paznokci. Aliness
Selen SeLECT L-selenometionina 200 µg jako organiczna forma selenu w postaci L-selenometioniny, nieporównywalnie
lepiej biodostępna od form syntetycznych to najlepszy wybór przy wyborze suplementu uzupełniającego ten pierwiastek w
organizmie. Dzienna, zalecana wartość selenu dla mężczyzn i kobiet wynosi 100-200 μg na dobę. Za górną granicę przyjmuje
się 400 μg na dzień, a w Polsce maksymalna dostępna dawka to 300 μg w dziennej porcji.

Cechy Aliness Selen SeLECT 200 µg :

najlepiej przyswajalna forma (oragniczna) - L-selenometionina
wysoka zawartość selenu w tabletce
tabletki vege (odpowiednie dla wegetarian i wegan)
produkt nie zawiera glutenu, laktozy i soi
100 dni suplementacji

Składniki aktywne w porcji dziennej (1 tabletka) :
Selen (L selenometionina- SeleniumSelect®) - 200 µg (*364%)
*RWS: dzienna referencyjna wartość spożycia

Składniki tabletki: substancja wypełniająca: fosforany wapnia, selen (L-selenometionina - SeleniumSelect®), substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Zalecane dawkowanie: Spożywać jedną tabletkę dziennie, najlepiej nie przyjmować wraz z cynkiem i witaminą C oraz
żywnością a nie bogatą - najlepiej tutaj zachować godzinę odstępu między nimi. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z
późn. zm.)
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